
Zarządzenie nr 4/B/2012 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 5 czerwca 2012r.   

 
Zmieniające uchwałę nr XVII/99/2012 Rady Gminy Granowo z dnia 21 maja 2012r.               
w sprawie zmiany uchwały nr XII/70/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 
2011r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo.  
 
 
Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240), zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
1. Zmienia się uchwałę nr XVII/99/2012 Rady Gminy Granowo z dnia 21 maja 2012r.                 

w sprawie zmiany uchwały nr XII/70/2011 Rady Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 
2011r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Granowo w następujący 
sposób: 
a) w załączniku do zarządzenia w wierszu 15a wyrażenie „8,23%” zastępuje się 

wyrażeniem „8,28%”, wyrażenie „7,82%” zastępuje się wyrażeniem „7,87%” oraz 
wyrażenie „8,40%” zastępuje się odpowiednio wyrażeniem „8,44%”, 

b) w załączniku do zarządzenia w wierszu 17 wyrażenie „5,51%” zastępuje się 
wyrażeniem „8,79%” oraz wyrażenie „4,73%” zastępuje się odpowiednio 
wyrażeniem „7,48%”.  

2. Załącznik nr 1 do uchwały nr XVII/99/2012 Rady Gminy Granowo z dnia 21 maja 2012r. 
przyjmuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 
 
 

§ 2  
 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
 
 
 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do  
Zarządzenia nr 4/B/2012 
Wójta Gminy Granowo  
z dnia 5 czerwca 2012r.   

 
Z uwagi na fakt wystąpienia błędów w załączniku nr 1 do uchwały nr XVII/99/2012 Rady 
Gminy Granowo z dnia 21 maja 2012r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/70/2011 Rady 
Gminy Granowo z dnia 28 grudnia 2011r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Granowo w wierszu 15a oraz z wierszu 17 zmienia się wartości w tych pozycjach                          
w latach 2012-2014 na prawidłowe. Błędne obliczenia dotyczyły wskaźników procentowych 
dotyczących maksymalnego dopuszczalnego wskaźnika spłaty z art. 243 ufp, oraz planowanej 
łącznej kwoty spłaty – max 15% z art. 169 sufp.  

 
 


